
Zarządzenie Nr. ./2022

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia lipca 2022

W sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania wniosku o przyznanie

dofinansowania na realizację projektu finansowanego ze środków FAMI i budżetu

państwa pu. „Śiyiętokrzj”skie — dobre sqsiedzhi”o dla Ukrainy”

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 135 ze zm.) zarządza się,

co następuje:

Powołuje się Zespól do spraw opracowania wniosku o przyznanie dofinansowania

na realizację projektu finansowanego ze środków FAMI i budżetu państwa pn.:

Świętokrzyskie — dobre sqsiedzhio dla Ukrainy” z Funduszu Azylu, Migracji

i Integracji (FAMI), zwany dalej „Zespołem

*2

W skład zespołu wchodzą:

1. Elżbieta Paluch — Przewodnicząca Zespolu - Wydział Polityki Spolecznej i Zdrowia

2. Ewa Kopoloyets — Z-ca Przewodniczącego Zespołu - Dyrektor Wydziału Polityki

Społecznej i Zdrowia

3. Mariusz Pasek — Członek Zespołu - Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i

Zdrowia

4. Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia

5. Elżbieta Kwiatek — Członek Zespołu — Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

6. Joanna Kuśmierczyk — Członek Zespołu — Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie wniosku o przyznanie dofinansowania na realizację

projektu, o którym mowa w * 1 z Funduszu Azylu, Migracji i Integracji (FAMI)

w ramach naboru ograniczonego nr 14/2022/OG-FAMI.



2. Projekt wniosku. o którym mowa w ust. 1 powinien być opracowany zgodnie

z wytycznymi Organu Odpowiedzialnego — Ministerstwa Spraw Wewnętrznych

i Administracji i przedlożony do akceptacji Wojewody Świętokrzyskiego do dnia 14 lipca

2022r.

Obsługę administracyj no-biurową Zespołu zapewnia Wydział Polityki Społecznej

i Zdrowia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


